
Vyřizuje:
Telefon:

E-mail:

IDDS:

MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

S004P01DLLBC

Číslo objednávky: QT)̂ 02'2-/OM/? ,1^-0
Datum: 27.4.2022

Dům kultury Hodonín, p. o.
Horní Valy 6
695 Ol Hodonín

IČ: 13694821

n

J

Počet listů/příloh: 1/0

OBJEDNÁVKA

Pro akciDen rodin 2022, která se koná dne 12. 5. 2022 od 13:00 hodin do 16:00 hodin v parku
u Zimního stadionu v Hodoníně, u Vás objednáváme:

7 ks dřevěných Stánků
8 ks drátěného programu
7 ks laviček

18 ks židlí

Celková částka včetně DPH činí max. 8. 500,- Kč.

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem
zápisunebo podnikám na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl
vydán, s daňovým identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace, vystavte
na adresu město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín s uvedením čísla objednávky.

Fakturu prosíme zaslat elektronickyna adresu: faktury(%muhodomn. cz

vedoucí odboru sociálních věcí a školství

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném MV ČR.

KB Hodonín: C. ú. 4246WOtt90o"i}C-e(ffi84«%7®íO)tCZ®9WaStSllTaiíprf}%ffi8{fél:3§?8t^. i^M?l^y^}^BiAg.(^pm^T
1/1



Od:
Odesláno:

Komu:

Předmět:

Přílohy:

4. května 2022 7:48

FW: 220512 - potvrzení přijetí Objednávky - DR - 12. 5.2022
Obj. - KD -DR. PDF

From:
Se 022 5:48 PM
To
Cc:
Subject: 220512 - potvrzení přijetíObjednávky - DR - 12. 5.2022

Dobrý den,
potvrzuji přijetí Vaší přiložené objednávky č. OD/2022/0411/140, na zajištění uvedeného materiálu na akci Den
rodin, pořádanou 12. 5.2022 poblíž zimního stadiónu v Hodoníně.

Poznámka: Je dohodnuto, že ve čtvrtek

• 8 hod. upřesníte umístění Stánků (před zimním stadionem)
• v cca 10:30 (případně dle rannídohody) se předají jarmareční Stánky atd.
• v 16 hod se materiál převezme zpět

S přáním pěkného dne

vedoucí provozníhoodd.
Dům kultury Hodonín, příspěvková organizace

Horní Valy 3747/6, 695 Ol Hodonín

www.dkhodonin. eu
tel.

mob.

From:
Sent: Thursday, April 28, 2022 1:39 PM
To
Subject: Objednávka - DR - 12.5.2022

Dobrý den

přílohou Vám zasílám objednávku na DR -12.5.2022 u ZS. Prosím Vás o zpětnou vazbu (e-mailem), zeji přijímáte.

S pozdravem

Odbor sociálních věcí a školství

Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1
695 35 Hodonín
Tel:


